



东莞伊科特环保科技有限公司

报价单 Quotation

经营范围
环保工程：活性炭吸附塔、PP旋流喷淋塔、脉冲布袋除尘器、通风管道工程。
涂装工程：表面处理清洗线、电泳线、粉体烤漆线、液体烤漆线、平面输送线、无尘净化车间工程等。

客户/ 顶均注塑车间废气工程 收集管道+UV光解+活性炭+50HP引风机+高空排放 3套 每套40000m³/h
洽办人/ TEL/02- FAX/02-

联系人/
编号/

序号	品名Description	规格SPEC	单位Unit	数量Q' TY	单价Unit Price	金额Amount
1	UV光解和活性炭吸设备	3800*1500*1800	套	3	¥ 58,000.00	¥174,000.00
	加工费					
	吸附碳盒					
	材抽1.0冲孔镀锌网板					
	五金耗材及油漆					
	进风口初效过滤网装置	1500*1800	个	1		
	电控箱指示灯		项	1		
	UV灯管	4.8KW	支	40		
	整流器	230V50HzLY-800	个	40		
	五金耗材配件（标示牌）	螺丝、合叶等	式	1		
	外表烤漆		式	1		
2	设备边接管道-1.2T	1000*800	平方	275	¥260.00	¥71,500.00
3	设备边接管道-1.2T	900*800	平方	359	¥260.00	¥93,340.00
4	90° 弯头1.2T	1000*800	平方	46	¥260.00	¥11,960.00
5	45° 弯头1.2T	1000*800	平方	75	¥260.00	¥19,500.00
6	三通1.2T	1000*800	平方	25	¥260.00	¥6,500.00
7	90° 弯头窗户16个0.8T	800*400	平方	80	¥195.00	¥15,600.00
8	百叶窗	800*400	个	16	¥380.00	¥6,080.00
9	300直管	直径	米	50	¥260.00	¥13,000.00
10	PUV管，软管，罩子		套	6	¥300.00	¥1,800.00
11	法兰片及配件		式	1	¥1,800.00	¥1,800.00
12	安装设备及连接		式	3	¥2,000.00	¥6,000.00
13	引风机	50HP	台	3	¥38,000.00	¥114,000.00
14	电控箱（50HP变频）		台	3	¥18,000.00	¥54,000.00
15	电线及线槽	25m ² 、10m ² 、6m ²	套	1	¥65,000.00	¥65,000.00
16	五金耗材及油漆		式	1	¥8,000.00	¥8,000.00



东莞伊科特环保科技有限公司

报价单 Quotation

经营范围
环保工程：活性炭吸附塔、PP旋流喷淋塔、脉冲布袋除尘器、通风管道工程。
涂装工程：表面处理清洗线、电泳线、粉体烤漆线、液体烤漆线、平面输送线、无尘净化车间工程等。

客 户/ 顶均注塑车间废气工程 收集管道+UV光解+活性炭+50HP引风机+高空排放 3套 每套40000m3/h
洽办人/ TEL/02- FAX/02-

联系人/
编 号/

序号	品名Description	规格SPEC	单位Unit	数量Q' TY	单价Unit Price	金额Amount
17	运输及吊装费		式	1	¥5,000.00	¥5,000.00
18	安装人工费		式	1	¥45,800.00	¥45,800.00
人民币/(大写) 柒拾壹万贰仟捌佰捌拾元整			含税总计	712880		¥712,880.00
备注: 本报价含9%税!				日期	客户签署	供应商签署
1. 本报价单不含一次侧电、进水、气工程 2. 付款方式:订金50%，安装完成50%。 3. 工期：20天				2020/11/5		